
BAT-12V9AH
Battery 12V 9 AH

Rechargeable battery 12 V 9 AH for UPS-

Vlastnosti

20 HR, 1.75 Volts/sec: 9.0AH-
10 HR, 1.75 Volts/sec: 8.2AH-
5 HR, 1.7 Volts/sec: 7.6AH-
1 HR, 1.3 Volts/sec: 5.4AH-

Specifikace

Nominal voltage: 12 V
Dimensions: 151 x 65 x 94 mm
Height (incl. terminal): 100 mm
Terminal: F2
Weight: 2.5 kg

CertifikátPackaging

Množství v kartonu, kusy
Velikost kartonu, CUM
Váha kartonu, kg
Individual package size LxWxH:
Carton size LxWxH:
Země původu
Čárkový kód (EAN)
Customs code

8
0.015
16
151x94x65 mm
340x320x140 mm
CN
8716309071840
8507208090
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